様式第１号（第２条関係）

住居番号（設定・変更・廃止）届出書

年  月  日

岡谷市長          殿

  岡谷市住居表示に関する条例第３条第１項及び第２項の規定に基づき、下記のとおり

届け出ます。

記

届 出 人

現 住 所 TEL

氏 名

資 格 1 所有者 2 管理者 3 占有者 4 代理人

新 住 居 者
現 住 所

氏 名

理 由

設 定 1 新 築

変 更 1 出入口の変更 2 通路の変更 3 移築 4 改築

廃 止 1 取壊し 2 焼失 3 その他

新 住 所 土 地 地 番 岡谷市                  番地

備 考

 住 居 番 号 設 定  岡谷市           丁目   番   号

（備考） 次の各号に掲げる届出にあっては、当該各号に定める書類を提示してください。

(1) 住居番号の設定の届出 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）に規定する確

認済証が添付された建築確認申請書及び住居番号の設定をしようとする土地の公図

(2) 住居番号の変更の届出 変更箇所を確認することができる書類

(3) 住居番号の廃止の届出 届出人の本人確認ができる書類